АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2018 года
№ 10-172/1-а

О протесте Тихвинской городской прокуратуры на постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 29 февраля 2012 года №10-33-а «Об утверждении Административного регламента Администрации Шугозерского сельского поселения по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Шугозерского сельского поселения»
Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 14 сентября 2018 года № 7-32-2018/, в соответствии с частью 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 01 августа 2017 года № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», в редакции областного закона Ленинградской области от 31 июля 2018 года № 84-оз «О внесении изменения в статью 4 областного закона "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области" администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 14 сентября 2018 года № 7-32-2018/.

2. Отменить Административный регламент Администрации Шугозерского сельского поселения по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Шугозерского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 29 февраля 2012 года № 10-33-а со всеми изменениями.
3. Обнародовать настоящее постановление, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Шугозерского сельского поселения (https://tikhvin.org/gsp/shugozero/) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Н.С. Соколова